
 

 

 

Circolare n. 36        Loro Ciuffenna, 2 dicembre 2022 

 

 

          Al Sindaco Comune di Loro Ciuffenna 

          All’Ufficio Scuola 

             Agli alunni e alle Famiglie 

 Al personale docente 

             Al personale ATA 

  e p.c.  USP di Arezzo 

               

 

              
 

OGGETTO: Chiusura scuola festività 8 Dicembre 2022 e Ponte del 9 Dicembre 2022 a. s. 2022/23 

 

 

Come deliberato dal Consiglio d’Istituto si comunica che: 

 

 Le attività didattiche saranno sospese nei giorni 8 e 9 Dicembre 2022. 

 Gli uffici di segreteria resteranno chiusi nei giorni 8 e 9 Dicembre 2022. 

 

Le attività didattiche ed amministrative riprenderanno regolarmente Lunedì 12 Dicembre p.v.  

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

            Paolo Paradiso 

      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

 

 

 

                                              

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

43
83

 -
 0

2/
12

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
36

 -
 0

2/
12

/2
02

2 
- 

C
irc

ol
ar

i i
nt

er
ne

 -
 U


